
I г ; 

• 1 '•> 

.'J 

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ 

ь k 

I S 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ЬО.ОЛ. U ) A \ a № Д^ 

О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного 
от 19 ноября 2015 года № 122 «Об утверждении Административного ' .. ., 

,! регламента предоставления муниципальной услуги ••'''' 
I «Обеспечение первоочередного выделения для : ^ 
1 многодетных семей садово-огородных участков» , 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом города 
Грозного Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
-• •? 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Обеспечение первоочередного выделения для многодетных семей 
садово-огородных участков», утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного 
от 19 ноября 2015 года № 122 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Обеспечение первоочередного 
выделения для многодетных семей садово-огородных участков» изменение, 
изложив пункт 2.7 раздела II в следующей редакции: 11 

«2.7. Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для 
предоставления муниципальной услуги, законодательством 
Российской Федерации не предусмотрено.». ,. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева. 

! 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит официальн^р?^=^публикованию в газете «Столица плюс» и̂ 
размещению на офщфйьном сайте Мэрии г. Грозного. • • м v;}-; 

Мэр города Грозно М.М. Хучиев 

:aiiiii!llU 


